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Asian taustaa 

Kouvolassa on järjestetty kuusi kertaa Kouvolan turvallisuuskonferenssi 
kutsuvierastapahtumana oheistapahtumineen. Tapahtumakokonaisuus 
ja erityisesti turvallisuuskonferenssi ovat kaupungin edunvalvontaan ja 
elinvoimaan liittyen tärkeä strateginen tilaisuus, joka vahvistaa ja tukee 
kaupungin elinvoimaa sekä aktivoi sidosryhmäyhteistyötä.  

Ensimmäinen turvallisuuskonferenssi toteutettiin vuonna 2019 
lähitapahtumana ja lisäksi järjestettiin Kouvolan turvallisuusareena -
seminaari kuntalaisille. Koronaepidemian vuoksi vuonna 2020 
tapahtumaa ei järjestetty. Vuonna 2021 Kouvolan 
turvallisuuskonferenssi järjestettiin vain suljettuna verkkotapahtumana 
kutsuvieraille kokoontumisrajoitusten vuoksi. 

Turvallisuuskonferenssi on järjestetty vuosina 2023–2025 laajempana 
kokonaisuutena eri oheistapahtumineen samanaikaisesti Kouvolan 
Turvallisuus ja Viranomaiset Manskilla-kuntalaistapahtuman kanssa. 

Seuraava Kouvolan turvallisuuskonferenssi järjestetään vuonna 2026 
syyskuussa. Toteuttamistyön yhteistyökumppanina jatkaa Miltton Oy, 
joka on kilpailutettu syksyllä 2023 tapahtuman toteutustyöhön vuosille 
2024–2026. Milttonin kanssa käynnistetään tapahtumakokonaisuuden 
suunnittelu ja toteutus tammikuussa 2026. 

Ohjausryhmän kokoonpano 

Turvallisuuskonferenssitapahtuman taustalle on koottu vuosille 2022–
2023 kaupungin eri sidosryhmien edustajista ohjausryhmä tuomaan 
tapahtuman suunnitteluun ja sisältöön lisää paikallista näkökulmaa ja 
toimintaympäristöä mukaan. Ohjausryhmää oli tarve päivittää vuosille 
2024–2025, jolloin ryhmää laajennettiin kolmella 
luottamushenkilöedustajalla ja tarkistettiin myös muiden sidosryhmien 
edustajien tilanne.  

Uuden valtuustokauden 2025–2029 käynnistymisen vuoksi Kouvolan 
turvallisuuskonferenssin ohjausryhmää on tarve jälleen päivittää 2–3 
luottamushenkilöjäsenellä. 



Ohjausryhmä kokoontuu 2–3 kertaa vuosittain. Nimetyt edustajat 
osallistuvat tapahtuman ohjelma- sisällön suunnitteluun, 
turvallisuusfoorumin ja sen oheistapahtumien konseptin kehittämiseen. 

Kaupungin viestintä-, markkinointi- ja tapahtumapalvelun tiimi koordinoi 
turvallisuustapahtuma-kokonaisuuden suunnittelua ja järjestämistä. 
Mukana tapahtumien toteutuksessa on myös kaupungin tytäryhtiöitä ja 
sidosryhmiä. 

Turvallisuuskonferenssin vuoden 2025 loppuraportti 

Kouvolassa on järjestetty tänä vuonna ajalla 11.-12.9.2025 mittava 
Kouvolan Turvallisuus 2025 -tapahtumakokonaisuus. 
Turvallisuuskonferenssin tavoitteena on luoda kiinnostavaa ja 
ajankohtaista keskustelua puolustuspolitiikan ympäriltä, profiloida 
Kouvolan kaupunkia aktiivisena yhteiskunnallisena toimijana sen 
vahvuusalueella (turvallisuus/logistiikka) ja esitellä Kouvolaa mm. 
puolustusteollisuudelle potentiaalisena kohteena.  

Kouvolan turvallisuuskonferenssi on yhteiskunnallinen 
kokonaisturvallisuuden tapahtuma, joka on vakiintunut keskeisimmäksi 
keskustelufoorumiksi Suomen turvallisuuspoliittisessa 
vuosikalenterissa.  

Tapahtuma kokosi vuonna 2025 tavoitteiden mukaisesti noin 210 
turvallisuusalan päättäjää, asiantuntijaa ja vaikuttajaa Kouvolaan 
vaihtuvan turvallisuusteeman ympärille. Puhujina konferenssissa oli 30 
korkeatasoista asiantuntijaa ja tapahtumaan osallistui myös 
kansainvälisiä kutsuvieraita sekä eri maiden suurlähettiläitä.  

Turvallisuuskonferenssissa käsiteltiin ajankohtaisia turvallisuuspoliittisia 
kysymyksiä ja pohdittiin ”millainen uusi (epä)järjestys” maailmaan on 
syntymässä sekä mitä vaikutuksia tällä on Suomen ja koko Euroopan 
turvallisuudelle. Tapahtumassa käytiin pääpuheenvuorojen lisäksi neljä 
teemakeskustelua turvallisuusteknologiasta ja puolustustahdosta 
varautumiseen sekä paneelissa pohditaan NATOn roolia 
tulevaisuudessa.  

Konferenssissa kuultiin puheenvuoroja muun muassa 
puolustusministeri Antti Häkkäseltä, Maavoimien komentajalta 
kenraaliluutnantti Pasi Välimäeltä sekä Euroopan komission 
varapuheenjohtajalta komissaari Henna Virkkuselta. Konferenssissa 
käytiin ajankohtaisia teemakeskusteluja, joissa ovat mukana muun 
muassa Nordic West Officen toimitusjohtajalta Charly Salonius-
Pasternak sekä europarlamentaarikot Li Andersson ja Eero 
Heinäluoma. 

Näkyvyys 

Kouvolan turvallisuuskonferenssin medianäkyvyys on kasvanut 
tasaisesti vuosittain ja potentiaalinen tavoittavuus mediassa on kattava. 
Tapahtumaa pystyi jälleen seuraamaan suorana tapahtuman 



verkkosivujen ja kaupungin YouTube-kanavan lisäksi myös Yle 
Areenasta Suorana suomasilta -konseptin alla. Myös muut valtamediat 
uutisoivat ja näyttivät lähetystä verkkopalveluissaan.  

Turvallisuuskonferenssiin liittyen toteutettiin toisen kerran kutsuvieraille 
suunnattu Kouvola Security Talks sekä erityisesti paikallisille yrittäjille 
suunnattu Kymenlaakson kauppakamarin ja Kouvola Innovationin 
järjestämä Selusta -tapahtuma. 

Turvallisuuskonferenssin oheistapahtumina toteutettiin lisäksi useita 
kuntalaisille avoimia tilaisuuksia 11.-12.9.2025. Perinteinen Kouvolan 
Turvallisuus ja Viranomaiset Manskilla -tapahtuma, 
Turvallisuuskonferenssin Etkot-keskustelutilaisuus sekä Kouvolan 
Ammattiopisto Edukon turvallisuuskeskustelu. Kaakkois-Suomen 
Aluetoimisto järjesti myös saman aikaisesti vuosittaisen Intti tutuksi -
tapahtuman perusopetuksen 9-luokan oppilaille. Tapahtuman 
vaikuttavuutta arvioitaessa varsinaisen konferenssin ja sen 
medianäkyvyyden lisäksi on tarpeen huomioida myös toteutettujen 
oheistapahtumien kautta ja sidosryhmäyhteistyönä saavutettu 
näkyvyys. 

Loppuraporttikooste on esityslistan liitteenä. 

Viestintä- ja markkinointipäällikkö Charissa McCarron on kokouksessa 
paikalla asiantuntijana esittelemässä turvallisuuskonferenssin vuoden 
2025 loppuraporttia. 

Lisätietoja: viestintä- ja markkinointipäällikkö Charissa McCarron, p. 020 
615 7518, charissa.mccarron(a)kouvola.fi, yhteyspäällikkö Anne Käki, p. 
020 615 8173, anne.kaki(a)kouvola.fi. 

Kaupunginjohtajan ehdotus: 

Kaupunginhallitus päättää  

1. merkitä tiedoksi liitteenä olevan turvallisuuskonferenssin vuoden 
2025 loppuraportin. 

2. nimetä 2–3 luottamushenkilöedustajaa Kouvolan 
turvallisuuskonferenssin ohjausryhmään vuosille 2026–2029. 

Kaupunginhallituksen päätös: 

 


